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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 4 회 일반회계 스포츠산업단

스포츠산업단 9,543,501 9,147,973 395,528

국 35,000 35,000 0

균 480,000 480,000 0

기 462,128 407,901 54,227

도 135,527 95,112 40,415

조 20,000 0 20,000

군 8,410,846 8,129,960 280,886

스포츠산업 활성화 9,456,862 9,061,352 395,510

국 35,000 35,000 0

균 480,000 480,000 0

기 462,128 407,901 54,227

도 135,527 95,112 40,415

조 20,000 0 20,000

군 8,324,207 8,043,339 280,868

전국규모 체육대회 유치 2,588,032 2,572,032 16,000

도 70,000 70,000 0

군 2,518,032 2,502,032 16,000

국제 및 전국대회 개최 2,588,032 2,572,032 16,000

도 70,000 70,000 0

군 2,518,032 2,502,032 16,000

201 일반운영비 317,532 316,532 1,000

도 40,000 40,000 0

군 277,532 276,532 1,000

03 행사운영비 301,000 300,000 1,000

○ 2022 강진 청자배 전국 사회인 야구대회

1,000 0 1,0001,000,000원 * 1회

307 민간이전 2,248,000 2,233,000 15,000

도 30,000 30,000 0

군 2,218,000 2,203,000 15,000

04 민간행사사업보조 2,248,000 2,233,000 15,000

○ 2022 강진 청자배 전국 사회인 야구대회

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1회

엘리트체육 육성 1,114,915 1,063,915 51,000

기 51,000 0 51,000

군 1,063,915 1,063,915 0

지방체육진흥사업 51,000 0 51,000

기 51,000 0 51,000

301 일반보전금 51,000 0 51,000

기 51,000 0 51,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 51,000 0 51,000

○ 강진군청 사이클팀 장비구입

51,000 0 51,00051,000,000원 * 1식

기 51,000 0 51,000

생활체육 활성화 1,707,357 1,644,447 62,910

기 171,128 167,901 3,227

도 10,527 10,112 415

군 1,525,702 1,466,434 59,268



부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

각종생활체육대회지원 310,080 305,080 5,000

307 민간이전 306,600 301,600 5,000

04 민간행사사업보조 306,600 301,600 5,000

○ 생활체육 활성화 지원 45,000 40,000 5,000경정 45,000,000원

장애인스포츠강좌이용권 시범사업 10,560 5,950 4,610

기 7,392 4,165 3,227

도 950 535 415

군 2,218 1,250 968

301 일반보전금 10,560 5,950 4,610

기 7,392 4,165 3,227

도 950 535 415

군 2,218 1,250 968

01 사회보장적수혜금 10,560 5,950 4,610

○ 장애인스포츠강좌이용권 사업

10,560 5,950 4,610경정 10,560,000원

기 7,392 4,165 3,227

도 950 535 415

군 2,218 1,250 968

강진군장애인체육회 지원 83,626 80,326 3,300

307 민간이전 83,626 80,326 3,300

02 민간경상사업보조 3,900 3,100 800

○ 장애인 생활체육지도자 실비보상

3,200 2,400 800경정 3,200,000원

03 민간단체법정운영비보조 71,726 69,226 2,500

○ 장애인체육회 사무운영 지원(사무용품, 복사

기, 토너 등) 12,500 10,000 2,500경정 12,500,000원

관내 유소년 스포츠클럽 지원 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

○ 관내 유소년 스포츠클럽 활성화 지원

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

체육시설 확충 및 정비 3,536,403 3,277,403 259,000

국 35,000 35,000 0

균 480,000 480,000 0

기 240,000 240,000 0

도 55,000 15,000 40,000

조 20,000 0 20,000

군 2,706,403 2,507,403 199,000

군 체육시설물 확충 및 정비 346,121 280,121 66,000

206 재료비 65,678 60,678 5,000

01 재료비 65,678 60,678 5,000

○ 천연잔디구장 생장조절제 구입

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 208,000 147,000 61,000



부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 208,000 147,000 61,000

○ 수영장 유지보수 10,000 0 10,000

○ 청자, 영랑, 다산구장 그물망 보수

21,000 0 21,000

○ 양무정 구한옥 리모델링 30,000 0 30,000

10,000,000원 * 1식

7,000,000원 * 3개소

30,000,000원

읍면 체육시설설치 190,200 130,200 60,000

401 시설비및부대비 168,000 108,000 60,000

01 시설비 166,700 107,200 59,500

○ 마을 운동기구 설치 122,700 73,200 49,500

○ 마을 운동기구 유지보수 25,000 15,000 10,000

경정 122,700,000원

경정 25,000,000원

03 시설부대비 1,300 800 500

○ 마을 운동기구 설치 1,300 800 500경정 1,300,000원

다목적실내체육관 108,082 75,082 33,000

201 일반운영비 104,564 71,564 33,000

01 사무관리비 21,204 18,204 3,000

○ 일반수용비 21,204 18,204 3,000

― 위생용품(봉비누, 방향제 등)

6,000 3,000 3,000경정 6,000,000원

02 공공운영비 83,360 53,360 30,000

○ 공공요금 및 제세 79,400 49,400 30,000

― 다목적실내체육관 전기요금

72,000 42,000 30,000경정 72,000,000원

전지훈련 시설물 정비 80,000 0 80,000

도 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

도 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

01 시설비 80,000 0 80,000

○ 사계절 전지훈련팀 유치 및 추진을 위한 체

육시설 정비 80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

도 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

읍면 체육시설설치 20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 마을 운동기구 설치(동문마을)

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

조 20,000 0 20,000

국민체육센터 운영 510,155 503,555 6,600

체육센터 시설관리 510,155 503,555 6,600



부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 국민체육센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 24,040 17,440 6,600

01 재료비 24,040 17,440 6,600

○ 수영장 염소소독제 구입 10,800 5,400 5,400

○ 수영장 정수용 필터 구입 6,120 4,920 1,200

경정 10,800,000원

경정 6,120,000원

재무활동(스포츠산업단) 27,679 27,661 18

보전지출 27,679 27,661 18

반환금 기타 27,679 27,661 18

802 반환금기타 27,679 27,661 18

01 국고보조금반환금 26,405 26,390 15

○ 2021년 스포츠강좌이용권 지원사업 기금이자

반납 14 0 14

○ 2021년 장애인 스포츠강좌이용권 지원사업

기금이자반납 1 0 1

14,000원

870원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,274 1,271 3

○ 2021년 스포츠강좌이용권 지원사업 도비이자

반납 2 0 2

○ 2021년 장애인스포츠강좌이용권 지원사업 도

비이자반납 1 0 1

1,740원

110원


